
555197-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 555197-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH 
POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY JASIEŃ
OJ S 180/2024 16/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jasień
E-mail: um@jasien.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU 
GMINY JASIEŃ
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, 
poniżej wskazanych rodzajów odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub 
podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo określone odpady z: nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień, punktu / punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w określonej poniżej ilości w 
okresie 24 miesięcy tj. od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.: Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 20 03 01, Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania z papieru 
i tektury (zanieczyszczone) 15 01 01, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, 
Opakowania z tworzyw sztucznych(zanieczyszczone) 15 01 02, Opakowania ze szkła 15 01 
07, Opakowania ze szkła (zanieczyszczone) 15 01 07, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01, Odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone) 20 02 01, Odpady wielkogabarytowe 
20 03 07, Zużyte opony 16 01 03, Tworzywa sztuczne 17 02 03, Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 -17 09 04, 
Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania ze szkła 15 01 07, Odzież 20 01 10, 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - 17 01 07, Odpadowa papa 17 03 
80, Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 - 17 06 04, Gruz ceglany 
17 01 02, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01.
Identyfikator procedury: 5b9a53f8-7271-4895-bd06-417782f6fb0c
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: XX Lecia 20  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/555197-2024
mailto:um@jasien.pl


555197-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Jasień
Kod pocztowy: 68320
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art.108 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust. 1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art.108 
ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust.1 pkt. 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art.108 ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust.1 
pkt. 1 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU 
GMINY JASIEŃ
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, 
poniżej wskazanych rodzajów odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub 
podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo określone odpady z: nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień, punktu / punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w określonej poniżej ilości w 
okresie 24 miesięcy tj. od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.: Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 20 03 01, Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania z papieru 
i tektury (zanieczyszczone) 15 01 01, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, 
Opakowania z tworzyw sztucznych(zanieczyszczone) 15 01 02, Opakowania ze szkła 15 01 
07, Opakowania ze szkła (zanieczyszczone) 15 01 07, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01, Odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone) 20 02 01, Odpady wielkogabarytowe 
20 03 07, Zużyte opony 16 01 03, Tworzywa sztuczne 17 02 03, Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 -17 09 04, 
Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania ze szkła 15 01 07, Odzież 20 01 10, 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - 17 01 07, Odpadowa papa 17 03 
80, Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 - 17 06 04, Gruz ceglany 
17 01 02, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01.
Wewnętrzny identyfikator: ZPiOŚ.2710.6.2024.MŁas

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



555197-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Jasień
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy PZP. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


555197-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Gmina Jasień
Numer rejestracyjny: 9281963691
Adres pocztowy: XX Lecia 20  
Miejscowość: Jasień
Kod pocztowy: 68320
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: um@jasien.pl
Telefon: +48684578879
Adres strony internetowej: https://jasien.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4622458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6c73ad82-7217-46fc-9f72-bbc6ca122774 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:um@jasien.pl
https://jasien.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


555197-2024 Page 5/5

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 09:39:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 555197-2024
Numer wydania Dz.U. S: 180/2024
Data publikacji: 16/09/2024


